Regione Basilicata e i Soggetti beneficiari (ASL, ASM, AOR, IRCCS CROB), oltre che i 

tempi, le modalità, il finanziamento e ogni altro connesso adempimento per l’attuazione 

degli interventi di cui agli Allegati A.1-A.2-A.3-A.4, per un importo complessivo di Euro 

2.704.116,00 (duemilionisettecentoquattro milacentosedici/00),  

RITENUTO quindi, di poter ammettere a finanziamento a valere sulle risorse del Programma 

Regionale Basilicata FESR FSE+-2021-2027 le spese connesse alle 4 operazioni riportate 

nelle schede progetto di cui all’allegato A), ricollegabili all’azione 9.4.5.A - 16 Assistenza 

Sanitaria - a) Percorsi di cura tempestivi - Priorità 9 Inclusione e Salute- FESR – 

Obiettivo specifico RSO4.5 nella misura sopra richiamata di Euro 2.704.116,00 

(duemilionisettecentoquattromilacentosedici/00), secondo la seguente ripartizione: 

Beneficiario Importo operazione 

AOR San Carlo  901.650,00 di cui 8.000,00 di oneri di sicurezza e 161.150,00 IVA 

Azienda Sanitaria di Potenza  631.216,00di cui 5.600,00 di oneri di sicurezza e 112.816,00 IVA